



Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Cesar
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING
GIAF

N.I.T. 901677020
 KM 4 PAR INDUSTRIAL ZIMURA BODEGA
 16 ANILLO VIAL GIRON
 FLORIDABLANCA,
 Atte: YENI MARCELA BARAJAS
 ut.outsourcingiaf@gmail.com

Número de Orden **112592**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **05/07/23**
 Fecha de Vencimiento **03/11/23**
 Comprador **Ligia Murgas Moron**
 Ordenador del gasto **PIF 4Cupa**
 Supervisor **CARMEN JULIA ZAPATA SAN**
JUAN/LIGIA MURGAS MORON
 Teléfono **3017555664**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PRO UNIVERSIDAD**
0,50%
 Justificación **PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE**
ASEO Y CAFETERIA, INCLUIDO EL SUMINISTRO
DE INSUMOS, PARA TODAS LAS SEDES DE
DEPARTAMENTO DONDE EL SERVICIO NACIONAL
DE APRENDIZAJE SENA - REGIONAL CESAR
PRESTA SUS SERVICIOS

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
 SENA Regional Cesar
 CARRERA 19 #14-78
 Barrio Santa Rosa
 Valledupar Cesar
 Atte: LIGIA MURGAS

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
 SENA Regional Cesar
 CARRERA 19 #14-78
 Barrio Santa Rosa
 Valledupar, Cesar
 Atte: Ligia Murgas Moron
 Cuenta: #29100007473

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 6923	ays04--R1 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 43	4.0	Mes	95.088.039,25	380.352.157,00
2	CDP 6923	ays04--R1 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 13	4.0	Mes	28.747.546,75	114.990.187,00
3	CDP 6923	ays04--R1 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 14	4.0	Mes	30.958.896,50	123.835.586,00
4	CDP 6923	ays04--R1 - Coordinador de trabajo en alturas Tiempo Completo - 1	4.0	Mes	2.211.349,75	8.845.399,00
5	CDP 6923	ays04--R1 - Jabón para loza 3 (Compra) - 29	4.0	Unidad	128.532,64	514.130,56
6	CDP 6923	ays04--R1 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 38	4.0	Unidad	186.238,38	744.953,52
7	CDP 6923	ays04--R1 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 61	4.0	Unidad	259.326,86	1.037.307,44
8	CDP 6923	ays04--R1 - Líquido desengrasante (Compra) - 42	4.0	Unidad	227.876,46	911.505,84
9	CDP 6923	ays04--R1 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 48	4.0	Unidad	165.672,48	662.689,92
10	CDP 6923	ays04--R1 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 27	4.0	Unidad	61.218,18	244.872,72
11	CDP 6923	ays04--R1 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 62	4.0	Unidad	248.529,48	994.117,92
12	CDP 6923	ays04--R1 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 30	4.0	Unidad	278.344,20	1.113.376,80

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
13	CDP 6923	ays04--R1 - Creolina 2 (Compra) - 22	4.0	Unidad	180.471,94	721.887,76
14	CDP 6923	ays04--R1 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 32	4.0	Unidad	76.954,24	307.816,96
15	CDP 6923	ays04--R1 - Lustrador de muebles (Compra) - 24	4.0	Unidad	35.177,52	140.710,08
16	CDP 6923	ays04--R1 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 34	4.0	Unidad	197.772,22	791.088,88
17	CDP 6923	ays04--R1 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 11	4.0	Unidad	129.636,98	518.547,92
18	CDP 6923	ays04--R1 - Ambientador 1 (Compra) - 43	4.0	Unidad	187.600,83	750.403,32
19	CDP 6923	ays04--R1 - Insecticida 1 (Compra) - 37	4.0	Unidad	258.702,52	1.034.810,08
20	CDP 6923	ays04--R1 - Insecticida 2 (Compra) - 37	4.0	Unidad	309.795,82	1.239.183,28
21	CDP 6923	ays04--R1 - Limpiones 1 (Compra) - 40	4.0	Unidad	38.657,20	154.628,80
22	CDP 6923	ays04--R1 - Bayetilla 1 (Compra) - 28	4.0	Unidad	33.408,76	133.635,04
23	CDP 6923	ays04--R1 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 43	4.0	Unidad	47.987,14	191.948,56
24	CDP 6923	ays04--R1 - Esponjilla 2 (Compra) - 33	4.0	Unidad	6.951,45	27.805,80
25	CDP 6923	ays04--R1 - Esponjilla 4 (Compra) - 10	4.0	Unidad	1.760,80	7.043,20
26	CDP 6923	ays04--R1 - Escoba 3 (Compra) - 41	4.0	Unidad	98.677,98	394.711,92
27	CDP 6923	ays04--R1 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 29	4.0	Unidad	23.736,21	94.944,84
28	CDP 6923	ays04--R1 - Cepillos 3 (Compra) - 14	4.0	Unidad	45.520,44	182.081,76
29	CDP 6923	ays04--R1 - Traperos 3 (Compra) - 40	4.0	Unidad	171.859,20	687.436,80
30	CDP 6923	ays04--R1 - Mango metálico traperos (Compra) - 28	4.0	Unidad	68.753,44	275.013,76
31	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 124	4.0	Unidad	57.227,24	228.908,96
32	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 75	4.0	Unidad	40.161,00	160.644,00
33	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 75	4.0	Unidad	41.909,25	167.637,00
34	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 75	4.0	Unidad	29.607,75	118.431,00
35	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 84	4.0	Unidad	82.530,84	330.123,36
36	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 86	4.0	Unidad	84.011,68	336.046,72
37	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 86	4.0	Unidad	84.011,68	336.046,72
38	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 11 (Compra) - 74	4.0	Unidad	77.108,74	308.434,96
39	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 106	4.0	Unidad	141.022,40	564.089,60
40	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 63	4.0	Unidad	83.815,20	335.260,80
41	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 49	4.0	Unidad	69.535,90	278.143,60
42	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 18 (Compra) - 61	4.0	Unidad	74.842,73	299.370,92
43	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 58	4.0	Unidad	122.237,32	488.949,28
44	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 58	4.0	Unidad	142.741,48	570.965,92
45	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 24 (Compra) - 52	4.0	Unidad	83.605,08	334.420,32
46	CDP 6923	ays04--R1 - Bolsas plásticas 25 (Compra) - 48	4.0	Unidad	104.924,64	419.698,56
47	CDP 6923	ays04--R1 - Papel higiénico 3 (Compra) - 135	4.0	Unidad	909.723,15	3.638.892,60

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
48	CDP 6923	ays04--R1 - Toallas para manos 6 (Compra) - 95	4.0	Unidad	399.214,70	1.596.858,80
49	CDP 6923	ays04--R1 - Toallas para manos 7 (Compra) - 5	4.0	Unidad	7.047,25	28.189,00
50	CDP 6923	ays04--R1 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 213	4.0	Unidad	687.647,07	2.750.588,28
51	CDP 6923	ays04--R1 - Mezclador 1 (Compra) - 28	4.0	Unidad	47.951,68	191.806,72
52	CDP 6923	ays04--R1 - Servilleta papel (Compra) - 73	4.0	Unidad	100.971,41	403.885,64
53	CDP 6923	ays04--R1 - Filtro para greca 1 (Compra) - 9	4.0	Unidad	16.368,21	65.472,84
54	CDP 6923	ays04--R1 - Termo para café 1 (Compra) - 20	4.0	Unidad	412.266,40	1.649.065,60
55	CDP 6923	ays04--R1 - Café 1 (Compra) - 260	4.0	Unidad	2.489.923,80	9.959.695,20
56	CDP 6923	ays04--R1 - Azúcar 1 (Compra) - 260	4.0	Unidad	1.430.652,60	5.722.610,40
57	CDP 6923	ays04--R1 - Aromática (Compra) - 90	4.0	Unidad	92.871,90	371.487,60
58	CDP 6923	ays04--R1 - Agua potable 4 (Compra) - 275	4.0	Unidad	2.068.096,25	8.272.385,00
59	CDP 6923	ays04--R1 - Brillador 1 (Compra) - 2	4.0	Unidad	78.523,82	314.095,28
60	CDP 6923	ays04--R1 - Rastrillo 1 (Compra) - 27	4.0	Unidad	164.971,35	659.885,40
61	CDP 6923	ays04--R1 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 13	4.0	Unidad	26.517,40	106.069,60
62	CDP 6923	ays04--R1 - Vasos 1 (Compra) - 38	4.0	Unidad	49.373,40	197.493,60
63	CDP 6923	ays04--R1 - Terno para café (Compra) - 9	4.0	Unidad	75.466,17	301.864,68
64	CDP 6923	ays04--R1 - Jarra (Compra) - 9	4.0	Unidad	5.463,36	21.853,44
65	CDP 6923	ays04--R1 - Balde (Compra) - 14	4.0	Unidad	37.314,62	149.258,48
66	CDP 6923	ays04--R1 - Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento) - 15	4.0	Unidad	120.030,15	480.120,60
67	CDP 6923	ays04--R1 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 3	4.0	Unidad	49.973,07	199.892,28
68	CDP 6923	ays04--R1 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	6.960,40	27.841,60
69	CDP 6923	ays04--R1 - Escalera de tipo industrial (Arrendamiento) - 10	4.0	Unidad	82.816,60	331.266,40
70	CDP 6923	ays04--R1 - Mangueras 2 (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	3.001,41	12.005,64
71	CDP 6923	ays04--R1 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 8	4.0	Unidad	51.721,04	206.884,16
72	CDP 6923	ays04--R1 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 19	4.0	Unidad	13.107,15	52.428,60
73	CDP 6923	ays04--R1 - Dispensador para papel higiénico 1 (Compra) - 19	4.0	Unidad	19.217,74	76.870,96
74	CDP 6923	ays04--R1 - Dispensador de toallas de manos 1 (Compra) - 19	4.0	Unidad	188.443,71	753.774,84
75	CDP 6923	ays04--R1 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) - 19	4.0	Unidad	13.443,26	53.773,04
76	CDP 6923	ays04--R1 - Dispensador de agua con botellón (Compra) - 15	4.0	Unidad	379.187,25	1.516.749,00
77	CDP 6923	ays04--R1 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 14	4.0	Unidad	221.439,26	885.757,04
78	CDP 6923	ays04--R1 - Horno microondas (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	14.551,96	58.207,84
79	CDP 6923	ays04--R1 - Estufa 2 (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	3.462,91	13.851,64
80	CDP 6923	ays04--R1 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
81	CDP 6923	ays04--R1 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
82	CDP 6923	ays04--R1 - AIU	1.0	Unidad	68.824.803,60	68.824.803,60
83	CDP 6923	ays04--R1 - IVA	1.0	Unidad	13.076.712,68	13.076.712,68

770.149.552,28 COP